ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-KHTC                Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm 2025

               Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức và các quận, huyện;

  - Hiệu trưởng các trường THPT (công lập và ngoài công lập);

  - Hiệu trưởng trường mầm non, phổ thông có vốn đầu tư nước ngoài;

  - Giám đốc TT.GDNN-GDTX, TT.GDTX;

  - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 1071/VP-VX ngày 22/01/2025 của Văn phòng Ủy ban nhân

dân Thành phố về triển khai thực hiện Thông tư số 25/2024/TT-BGDĐT ngày

25/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Thông tư số 25/2024/TT-BGDĐT ngày 25 tháng 12 năm 2024 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về Ban hành Chế độ báo cáo thống kê ngành giáo dục (Đính kèm)

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai Thông tư số 25/2024/TT-BGDĐT ngày 25 tháng

12 năm 2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Chế độ báo cáo thống kê ngành

giáo dục đến các đơn vị để nghiên cứu, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND TP (để báo cáo);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Phòng thuộc Sở (để thực hiện);

- Lưu: VT, KHTC (ĐC).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Trí Dũng

Về triển khai thực hiện Thông tư số

25/2024/TT-BGDĐT ngày 25/12/2024

của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

		2025-01-24T10:38:09+0700

		2025-01-24T18:07:41+0700

		2025-01-24T18:08:48+0700

		2025-02-04T16:16:37+0700

		2025-02-04T16:16:37+0700

		2025-02-04T16:16:37+0700

		2025-02-04T16:16:37+0700